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2022/1: ESR+:n valtakunnallisen Työelämän kehittäminen -teeman johtoryhmän 

 

Aika maanantai 24.1.2022 kello 9.00–11.00 
 

 

Paikka Teams-etäkokous 
 

 

Läsnä   
Johtoryhmän jäsenet Johtoryhmän varajäsenet 
Antila Raimo, pj, STM (vuorovuosin TEM:n 
kanssa, STM vuonna 2022) 

Hakala Liisa, STM 

Slaney Johanna, pj, TEM Outi Viljamaa, TEM 
Hanhike Tiina TEM  
Närhinen Antti, TEM Maija Lyly-Yrjänäinen, TEM 
Polo Tiina, OKM Päivi Aalto-Nevalainen, OKM 
Ilola Riitta, Pohjois-Pohjanmaan ELY-
keskus 

Päivi Jaakola, Pohjois-Pohjanmaan ELY-
keskus 

Melville Pirkko, Keski-Suomen ELY-
keskus 

Kari Sartamo, Hämeen ELY-keskus 

Eija Mannisenmäki, Hämeen TE-toimisto Mika Palosaari, Pohjanmaan TE-toimisto 
Laura Ylä-Sulkava, Business Finland Eetu Lillrank, Business Finland 
Milma Arola, Sitra  
Mikko Rissanen, STM asiantuntijasihteeri  
  
Pysyvät asiantuntijat  
Päivi Hämäläinen, STM 
Anna-Katri Herranen-Haapaniemi, STM 
Irmeli Järvenpää, STM  

 

Anne-Maaria Kurvinen, ELY  
Projektipäällikkö Koordinaatiohanke  

 

 

1 Kokouksen avaus ja tervetulosanat 

Puheenjohtaja Raimo Antila avasi kokouksen kello 9.00. 

Puheenjohtaja kertoi, että johtoryhmä tullaan toteuttamaan STM ja TEM yhteistyönä, koska valtakunnallista 
Työelämän kehittämisen teemaa toteutetaan yhdessä. Ministeriöiden yhteiset teemat on valittu myös 
strategisiksi hankkeiksi ja niistä raportoidaan seurantakomitealle ja EU komissiolle tarkemmin. 

2 Johtoryhmän järjestäytyminen 

Todettiin johtoryhmän asettamispäätöksen tilanne ja siitä johtuva kokouksen epävirallinen luonne. 
Asettamispäätöstä ei ole vielä allekirjoitettu, koska johtoryhmä ei tällä hetkellä täytä naisten ja miesten 
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välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) vaatimuksia siten, että sekä naisia että miehiä kumpiakin on 
vähintään 40 prosenttia johtoryhmän jäsenistä. Tahoille, jotka eivät ole nimenneet molempia sukupuolia, on 
lähetetty perustelupyyntö. 

Johtoryhmän jäsenet ja pysyvät asiantuntijat esittäytyivät. 

Todettiin, että Jaakola Päivi toimii Riitta Ilolan varajäsenenä ja että ELY-keskuksen pysyvänä asiantuntijana 
toimii Anne-Maaria Kurvinen. 

Puheenjohtaja totesi, että johtoryhmien kokouksiin voivat osallistua myös varajäsenet. 

3 Kokouksen asialistan hyväksyminen 

Hyväksyttiin esityslista kokouksen asialistaksi. 

4 Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 ohjelmakauden sisältö, lait ja ministeriöiden ja ELY:n työnjakoa 

Anne-Maaria Kurvinen (Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus) esitteli ESR+ -ohjelman pääpiirteittäin. Ohjelman 
kuvaus sisältyy etukäteen jaettuun materiaaliin. 

5 Johtoryhmän tehtävät ja roolit 

Päivi Hämäläinen ja Johanna Slaney kävivät läpi johtoryhmän virallisen tehtävän ja roolin suhteessa 
rahoittavaan ELY-keskukseen, koordinaatiohankkeeseen ja valmisteluryhmään. Asia on kuvattu myös 
etukäteen jaetussa materiaalissa. 

Syntyneessä keskustelussa nostettiin esiin eri teemojen koordinaatiohankkeiden yhteistyö ja synergia toisiinsa 
kytkeytyvissä teemoissa. 

Johtoryhmä ei virallisesti nimeä valmisteluryhmää, vaan tarkoituksena on koota tilanteen ja tarpeen mukainen 
epävirallisempi asiantuntijaryhmä, jossa kannattaa hyödyntää esimerkiksi TEM:n työelämän kehittämistiimiä, 
jota täydennetään STM:n asiantuntijoilla. Valmisteluryhmää voidaan täydentää tarvittaessa myös muilla 
asiantuntijoilla eri organisaatioista. 

6 Työelämän kehittäminen teeman sisältö ja rakenne 

Johanna Slaney esitteli liitteessä kuvatun mukaisesti teeman pääasiallisen sisällön ja rakenteen. 

7 Työelämän kehittäminen koordinaatiohanke 

Johanna Slaney ja Päivi Hämäläinen esittelivät koordinaatiohankkeen suunniteltua teemaa, sisältöä ja 
tarkoitusta sekä koordinaatiohankkeen valmistelun tilannetta ja aikataulutusta. 

Riitta Ilola korosti, että koordinaatiohankkeet ovat normaaleja hankkeita, joille ei voi siirtää eriyttämissääntöjen 
johdosta johtoryhmän tehtäviä. 

Keskustelussa todettiin koordinaatiohankkeen keskeinen rooli yhteistyössä johtoryhmän kanssa työelämän 
kehittämisen teeman johdonmukaiseksi toteuttamiseksi. Koordinaatiohankkeen tulee tuottaa johtoryhmän 
näkökulmasta asiantuntijanäkemys valmistelun tueksi ja toimia hakijoiden sparraajana. Koordinaatiohanke ei 
voi kuitenkaan osallistua uusien hankkeiden arviointiin, koska koordinaatiohanketta toteuttava organisaatio voi 
olla itse hakijana / osatoteuttajana hankkeissa. 

Johtoryhmän piti yhtä määräaikaista (kerralla esim. 3 vuotta) hanketta parempana kuin montaa erillistä. 
Ryhmähankemahdollisuuden osalta todettiin, että katsotaan millaisia hakemuksia saadaan ja onnistuuko 
ryhmähanke ylipäätään EURAssa. 

8 Pöytäkirjan hyväksymiskäytäntö 

Päätettiin, että pöytäkirja hyväksytään sähköillä menettelyllä kokouksen jälkeen, hyväksytty pöytäkirja 
todetaan seuraavassa kokouksessa. Ensimmäisen kokouksen pöytäkirja hyväksytetään vasta sitten, kun 
johtoryhmän asettamispäätös on allekirjoitettu. 

9 Johtoryhmän kokousaikataulu 

Seuraava kokous 17.3. klo 13–15 

10 Muut mahdolliset asiat 

Johtoryhmää varten on perustettu Tiimeri-työtila, https://tila.tiimeri.fi/sites/vn-esr_tyoelman_keh_jory/. Tiimeriin 
viedään kaikki johtoryhmän materiaalit. 

https://tila.tiimeri.fi/sites/vn-esr_tyoelman_keh_jory/
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11 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.00. 

 

Raimo Antila, puheenjohtaja  Mikko Rissanen, sihteeri 

 

Liitteet   
 

Jakelu Johtoryhmän jäsenet ja varajäsenet 
Johtoryhmän pysyvät asiantuntijat 
         
 

Tiedoksi  
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